

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę jałowych zestawów do zabiegów dla Pracowni Hemodynamiki i Elektrofizjologii

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści SWZ.

Zadanie 2, składowa 3

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę do wszczepiania stymulatorów wykonana z 2-warstwowej włókniny o wymiarach 235 cm x 350 cm, posiadającą obustronne wstawki foliowe o wymiarach każda po 57,5 x 350 cm, dwa otwory w kształcie prostokąta w rozmiarze 18 cm x 13 cm oddalone od siebie o 15 cm położone w odległości 60 cm od górnego brzegu serwety, wzmocnienie o wymiarach 100 cm x 120 cm umiejscowione 40 cm od brzegu serwety?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 2, składowa 4

Czy Zamawiający dopuszcza powłokę ochronną typu czepek o wymiarach 105 cm x 105 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 2, składowa 11

Czy Zamawiający dopuszcza torbę o wymiarach 40 cm x 30 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 3, składowa 2

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę do ablacji wykonaną z nieprzemakalnego materiały typu SMS o wymiarach 217 cm x 320 cm z foliową wstawką po prawej stronie o rozmiarach 57 cm x 320 cm, posiadająca dwa otwory w kształcie koła o średnicy 10 cm wypełnione folią chirurgiczną, oddalone od siebie o 20 cm i położone 53 cm od górnej krawędzi serwety, ze wzmocnieniem wokół otworów o wymiarach 80 cm x 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Zadanie 3, składowa 4

Czy Zamawiający dopuszcza powłokę ochronną typu czepek o wymiarach 105 cm x 105 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Zadanie 3, składowa 5

Czy Zamawiający dopuszcza przezroczystą na osłonę RTG o wymiarach 85 cm x 85 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.

Zadanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, z zachowaniem pozostałych parametrów.

*Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Chełmie
mgr Agnieszka Kruk /-/*